BARCELONA LED

Round LED 3-phase track spotlight - 35W -
ZOOM 15°-45° - 4000K - CRI 90

Proiector LED de 35W pentru sina trifazata cu design circular compact. Este orientabil si are zoom pentru a ajusta
unghiul de lumina intre 15° si 45°. Oferad ton alb neutru (4000K) si precizie ridicata a culorii (CRI>90), perfect
pentru iluminatul comercial. Disponibil in negru si alb. ** Garantie de 5 Ani **

Product data

Culoare carcasa

Tnalt

Latime

Unghi de deschidere (°)
Certificatul

Clasa de eficienta energetica
CRI

Reglabil

Garantie

IP

Kelvin (K)

Larg

Lumeni (Lm)

Material

Material difuzor
Orientabil

Putere (W)

Sensor

Tensiune Nominala (V)
Tip de Sina

Tipde LED

Tonalitate

Utilizare Externa

Alb (folosi), Negru (foloseste)
49mm
@135mm
15°-45°

CE, ROHS

E

90-95

Nu

5ani

P20

4000

190mm

3900
Aluminiu
Policarbonat
Da

35

Nu
200-240V AC
Trifazic

Chip Bridgelux
Alb neutru

Nu

135mm

a4mm

190mm

49mm

@135mm



BARCELONA LED

Utilizare RecomandataHoteluri, Comert, Restaurante, Muzee - Galerii, Moda si retail

Product variants
Reference Attributes
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BPT-35W-RZOOM-B-4K Culoare carcasa: Alb (folosi) o
—
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BPT-35W-RZOOM-N-4K Culoare carcasa: Negru (foloseste) o
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